MINISTÉRIO DA FAZENDA
Secretaria de Prêmios e Apostas

Gabinete

OFÍCIO SEI Nº 15167/2025/MF

Brasília, 21 de março de 2025.

Ao Presidente da CPIBETS
Senador Dr. Hiran
Senado Federal, Ala Senador Alexandre Costa, Subsolo, Sala 19
CEP 70.165-900 - Brasília/DF
E-mail: cpibets@senado.leg.br

Assunto: Resposta ao Ofício nº 127/2025 - CPIBETS
Referência: Ao responder este Ofício, favor indicar expressamente o Processo nº 19995.002439/2025-14.

Senhor Senador,

1. Em atenção ao O:cio nº 127/2025 - CPIBETS, de 13 de março de 2025, que trata dos
Requerimentos de Informação nº 388/2025 e 393/2025, encaminho a manifestação dessa Secretaria de
Prêmios e Apostas do Ministério da Fazenda para subsidiar os trabalhos dessa Comissão Parlamentar de
Inquérito.

2. Colocamo-nos à disposição para quaisquer esclarecimentos.

Anexos:

I - Nota Informativa SMF/SPA nº 567 (SEI nº 49362053);

II - Planilha Instituições Financeiras e de Pagamento (SEI nº 49370002);

III - Nota Informativa SAT/SPA nº 594 (SEI nº 49417048).

Atenciosamente,

Documento assinado eletronicamente

LILIA ALVES

Chefe de Gabinete, substituta.

Documento assinado eletronicamente por Lilia Alves Pereira, Chefe(a) de Gabinete Substituto(a), em
21/03/2025, às 16:06, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no § 3º do art. 4º do
Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.economia.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 49447930 e
o código CRC 37EDD7E6.

Esplanada dos Ministérios, Bloco P, Edifício Sede, 2° Andar, Sala 238 - Bairro Zona Cívico-Administrativa

CEP 70048-900 - Brasília/DF
(61) 3412-1920 - e-mail spa.gabinete@fazenda.gov.br - gov.br/fazenda

Processo nº 19995.002439/2025-14. SEI nº 49447930

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_ato2019-2022/2020/decreto/D10543.htm
https://sei.economia.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0